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Subjekti zgjedhar: ® Partia Socialpunetore Shqiptare”

Bashki te moniforaars @ Tirane, Lexhe, Kokes

Per: Komisionin Qéndror (& Zgiedifere, Tiromé

WE zhatim t8 vendinil 740 date 31.05.2013 ora 10:00 “I'Sr shpallien ¢ rezultntit 18 shorit péremérinmin
e ekspentéve financiur dhe auditvesve ligiord t# cilét do 8 krygjn® menitorimin dhe auditinin ¢
fondeve dhe shpenzimevetd fushatés 2gjedhore nga subjekiet zgjedhore plr organel e geverisjes
veudare 18 vitit 2019" , kontrates Nr.... date 07.06.2018, nt lidhje me maonitorimin ¢ fushates
spjochore 18 Partise Socizlpunctore Shqiptare, Ju paragesim kété Raport t8 Ndgnwmjetém (€ periudhés
nga 01.06.2019 deri 08062019,

Ni daten 06.06.2019, 07.06.2019 dhe ¢8.06.2019 kam kontakiuer me subjektin zgjedhor Partia
Socialpunetare Shaiptare, sakiesisht personi 1 komunikimit z, Femi Luca.

Naa verifikimi i listes shumeemerore sipas Bashkive , konstatuam sz Partia Socialpunetore Shaiptare
La kanditare ne qarget Kukes, Leshe, Liber, Tirane dhe Viere,

Monitarimi &€shté kryer né Bashkiné Tirang, Bashkint Lezh#, Bashhing Kukés . EKemi derguar
shkresat per te marré inlormacion me shkrim ose ni riug¥ informatike nga Rashkite e sipercituara per
te na dhenc informacion me shkresé gyrtare né mugd postare per subjektin zgjedhor Partia
Socialpumetore Shyiplare .

ME datén 06.06.2019 ne takimin mee z.Feini Luca na infarmoi se nuk kane zyra elektorale te hipura
ne asnje rretl, adeesa ¢ selise ge sherbente dhe si 2yre ishic aic pjese nga apartamenti 1 2, Femi Luca
me nic siperfage minimaliste, Takimet realizcheshin ne kafe.

tga verifikini ne lerren
®uk o konstatuan cvra elektorale ne garkun Tirane, Lezhe dhe Kukes.
Nuk v konstatusn materiate 1o ndaluars ne garget Tirane, Lezhe dhe Kukes.
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Nuk konstatuam zyea me logon e Partise Socialpunciore Shaiptare.
Dieri me daten & sotme 02.06.2019 ik kemi marré informacion npa Bashkite nese subjekt] 2pjedhar

Partia Socialpunetore Shyiptare ka ntarre ambicnte me gera prane bashkive perkatese.

Shkodér, mc doté ol8fobizom




